5杉工高第 122号

2023年 4月 28日

第 2学年保護者各位

         東京都立杉並工科高等学校

           高野 学

（公印省略）

2学年校外学習のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、来年の修学旅行に向けた準備として、2 年生での校外学習を下記のとおり実施いたします。班

別行動での集団行動や普段行くことがない町を訪れ見聞を広め、自身の知識を向上してほしいと思って

おります。保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

  1．日  程   令和 5年 5月 12日（金）

  2．場  所   国立科学博物館（上野公園）

           浅草寺（浅草）

  3．時  程   9：30  生徒集合 集合後、国立科学博物館見学

          12：30  各班で次の見学ポイントに移動

          15：00  浅草寺境内集合・点呼確認後、解散

    4．費  用   国立科学博物館は無料。その他の交通費は自己負担となります。

          また、各班で設定した見学先での費用も自己負担となります。

  5．引率教員  髙原・草間・星野・佐竹・近藤・石井・望月・白川  計 8名

  6．そ の 他  服装は私服とします。

          当日やむを得ず欠席する場合は、8：30までに学校に連絡をお願いします。

                        【問い合わせ先】東京都立杉並工科高等学校

                          〒167-0023 東京都杉並区上井草 4-13-31

                                  TEL 03－3394－2471

                                  2学年主任：星野 芳賢

                                          以 上